

KABYG Århus ApS
Skovagervej 37, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 10 52 55 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2023.

Knud Bjørn Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KABYG Århus ApS
Skovagervej 37
8240 Risskov

CVR-nr.: 10 52 55 43

Stiftet: 16. december 1986

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Knud Bjørn Andersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt handel i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets hovedanpartshaver vil understøtte selskabet frem til 31.12.2023. Selskabets hovedaktivitet er afhændet og selskabet er derfor uden aktivitet.

Som følge af afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.832	-86.376
2 Personaleomkostninger	-1.280	-9.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-7.607</u>
Driftsresultat	-27.112	-103.343
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.343</u>	<u>-59.550</u>
Resultat før skat	-83.455	-162.893
Årets resultat	<u>-83.455</u>	<u>-162.893</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-83.455</u>	<u>-162.893</u>
Disponeret i alt	<u>-83.455</u>	<u>-162.893</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>50.577</u>	<u>79.831</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.577</u>	<u>79.831</u>
Aktiver i alt	<u>50.577</u>	<u>79.831</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-1.467.492	-1.384.037
Egenkapital i alt	-1.267.492	-1.184.037
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.318.069	1.263.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.318.069	1.263.868
Gældsforpligtelser i alt	1.318.069	1.263.868
Passiver i alt	50.577	79.831

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	-1.221.144	-1.021.144
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-162.893</u>	<u>-162.893</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	-1.384.037	-1.184.037
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-83.455</u>	<u>-83.455</u>
	<u>200.000</u>	<u>-1.467.492</u>	<u>-1.267.492</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter kan opretholdes. Selskabets hovedanpartshaver vil understøtte selskabet med likviditet frem til 31.12.2023. Selskabets hovedaktivitet er afhændet og selskabet er derfor uden aktivitet.

Som følge af afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	3.673
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.280</u>	<u>5.687</u>
	<u>1.280</u>	<u>9.360</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.343</u>	<u>59.550</u>
	<u>56.343</u>	<u>59.550</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 530 t.kr.		
